
KOPIEREN, DRUCKEN, WEITERVERARBEITEN

Carl-Gauß-Straße 13-15 
23562 Lübeck

Telefon 0451 62 03 301
Telefax 0451 62 03 163 
copyshop@marli.de

www.marli.de

Mitten im Hochschulstadtteil

Öffnungszeiten

Montag - Freitag
10:00 - 16:00 Uhr

 Kopien / Digitaldruck 
bis Format A3 S/W oder farbig, 
Papier oder Karton, OHP-Folien, uvm.

 Weiterverarbeitung 
Laminieren bis A2, Binden, 
Heften, Falzen, Schneiden

 Bachelor-/ Masterarbeiten
wissenschaftl. Arbeiten / Dokumentationen

  PaketShop

Mittwoch
10:00 - 18:00 Uhr



PREISLISTE

S/W Digitalkopien in Selbstbedienung
A4 80g Papier weiß FSC-Papier
Ab 1 je 0,12 € Ab 25 je 0,11 € Ab 100 je 0,10 €

A3 80g Papier weiß FSC-Papier
Ab 1 je 0,24 € Ab 25 je 0,22 € Ab 100 je 0,20 €

Digital Farb-Laserkopien in Selbstbedienung 

A4 90g Papier weiß FSC-Papier 
Ab 1 je 0,50 € Ab 25 je 0,45 € Ab 100 je 0,40 €

A3 90g Papier weiß FSC-Papier 
Ab 1 je 1,00 € Ab 25 je 0,90 € Ab 100 je 0,80 €

Aufpreise für Kopien
Farbiges Papier 
80g 

A4 0,07 € 
A3 0,14 €

Heften bis 50 Blatt im Kopiervorgang kostenlos
Lochen im Kopiervorgang kostenlos

Weiterverarbeitung
Ringbindung A4 zzgl. Rücken und Abdeckfolie
bis 40 Blatt 2,40 € bis 85 Blatt 5,10 €

Rücken 246g 0,27 €  
Rücken 170g 0,14 €
Abdeckfolie  0,45 €  
Abheftstreifen  0,60 €

Thermobindung A4
bis 50 Blatt 1,50 € 50-100 Blatt 1,90 € 100-200 Blatt 2,50 €

Laminieren
bis A4 1,00 € A3 2,00 €  A2 10,00 €

Datenhandling (Daten per email, USB, ...)
ab 5,00 €  Satzstunde 45,00 €

Fax-Service (nur innerhalb Deutschland) á 0,50 €

Farbiges / weißes 
Papier 170g 

A4 0,14 € 
A3 0,28 €

Overheadfolie 

A4 1,50 €

Die genannten Preise sind Einzelpreise. 
Mengenpreise auf Anfrage. 
Preise gelten für einseitige Kopien. 
Beidseitige Kopien gelten als 2 Kopien. 
Alle angegebenen Preise inkl. MwSt. M
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